
 

 

UCHWAŁA NR XI/99/2025 

RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwalonego Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu Kościelnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu Kościelnym stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XVI/107/2016 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 30 marca 2016 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 4 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„Ustawa z dnia z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1673). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Anna Rybacka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 28 października 2025 r.

Poz. 3853



 

UZASADNIENIE 

W ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 oraz 

z 2023 r. poz. 289) wprowadzono następujące zmiany: w tytule ustawy ogólne określenie przedmiotu ustawy 

otrzymało brzmienie: „o przeciwdziałaniu przemocy domowej”. 

Z uwagi na powyższe należało dokonać zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Janowcu Kościelnym. 

Sporządziła: Marzena Radzymińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3853


		2025-10-28T07:35:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




